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Plafonnier Flash 65x65x16

Informations produit

@) mutoni mobel

CHF 79,20 % cHr 99,00 (20 % économisé)

Délai de livraison 2-3 semaines

N° d'article : 68546-5-70064
Hersteller:  mutoni light

Avec ses branches décoratives, cette lampe d'un diamétre de 65 cm de la série Flash attire tous les regards dans chaque
piece. Les éléments chromés et I'acrylique satiné rendent cette lampe unique dans son apparence. Equipé de cinq douilles
E14, ce modéle vous permet de choisir librement l'illuminant (max. 40W). Nous recommandons les ampoules LED pour
leur longévité et leur économie d'énergie. Vous pouvez parfaire I'image dans vos chambres avec d'autres beaux modéles

de cette série.

Matériel:

Poids de 1&#39;article:

Unité de conditionnement:

Diamétre:

Hauteur:

Classe de protection:
Tension:

Apport:

Version:

Lampe:

Lampe incluse:

Série:

Chrome, Plastique
0,94

Piéce

65

16 cm

230
40
E14

Non

Flash

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

14 TAGE
RUCKGABERECHT




